PRODUITFICHE DE DONNEES

GRM 12/2 D Ex

Référence

Caractéristiques techniques

Débit d'air

Vitesse de rotation

Type de turbine

Vitesse variable
Réversibilité

Type de tension

Tension de service
Fréquence secteur
Puissance nominale

INominal

Type de protection

Classe de température
Inversion de polarité possible
Lieu de montage

Position d'installation
Matériau

Boitier matériau

Couleur

Poids

Poids avec emballage
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Désignation EX selon directive ATEX

Désignation EX selon la norme

Température ambiante Ta

MAICO
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Description rapide

Souffleur centrifuge, dimension 120, courant triphasé, pour
l'utilisation dans des zones a risque d'explosion, fluide : gaz

Exemples d'utilisation

applications industrielles antidéflagrantes

900 m3/h

2.880 1/min
centrifuge

v

Courant triphasé

400 V

50 Hz

250 W

0,62 A

IP 55

F

Raccord tubulaire
horizontal

Tole d’'acier, galvanisée
Acier

Gris

10 kg

10,6 kg

300 mm

272 mm

246 mm

400 mm

335 mm

290 mm
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Mode de fonctionnement S1

PTC DIN 44082 M 100

Classe de température T4

Unité de conditionnement 1 piece

Gamme ©

GTIN (EAN) 4012799733874

Niveau sonore dans le spectre des octaves
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63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Total
Lwas, S5 44 54 68 73 69 74 69 65 78
(dB(A))
Lwas= niveau sonore de l'aspiration libre en dB.
Courbe caractéristique
Apst [Pa]
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Dessin coté [mm]
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Dessin coté Orientation du boitier [mm]
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@® Version droite
@ Version gauche
Cette dimension ne peut pas étre commandée dans les versions 45°, 135°, 315°

Stand: 2024-04-12 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications Page 4
techniques.



